



# KVARTALSREVY

# 41 - 2022 Vinter



*Susan Stenström*

Ordförande

Förbundet representerar idag 191 klubbar med drygt 9000 enskilda medlemmar

Nyligen anslutna klubbar är **Mölles Whiskyklubb** och **Stonetown's Whisky Society** i Sundsvall, Välkomna!

## God jul & gott nytt år!

Jag vill börja med att tacka för alla gratulationer och lyckönskningar till nya ordföranderollen. Ex ordf Peter Borg har utfört ett gediget och omfattande jobb på posten i många år och jag hoppas kunna fylla kostymen på bästa sätt. Jag själv har suttit med i styrelsen under några år och själv brinner jag lite extra för våra event och fysiska träffar som vi kommer se mer av under 2023. Peter finns med i bakgrunden tillsammans med den övriga styrelsen som alla lägger ner stort engagemang och tid för medlemsnyttan. En kort presentation av mig kanske kan vara på sin plats. Jag bor i Enköping och är en av grundarna och styrelsemedlem i EWA vår lokala klubb i Enköping. Mitt brinnande whiskyintresse började redan på tidigt -90 tal och jag brukar stolt och gärna berätta att jag 2001 blev inbjuden till Springbank för praktik under några veckor. Listan kan göras lång på vad som ingår i mitt whiskyliv men jag är en av tidigare pristagare av årets whiskykrog, diplomerad Master of Whisky, stolt mottagare av Benromach Fellowship Award och jag engagerar mig i "Let's open up over Whisky" forumet som arbetar för inkludering och är en av fyra som driver företaget Whiskybusiness.

## Vad händer 2023?

### SWF fyller 20 år

Vi skall firas och uppmärksammas flera gånger under året och vi börjar med en härlig **whiskyhelg 25-26 februari**

Vi arrangerar tillsammans med **Allt om Whisky** som också firar 20 år.

Whiskyprovning, överraskningar, god mat & dryck tillsammans med likasinnade – det här ser vi fram emot. Anmälning och mer info hittar ni på länken nedan. Jag har hört att det finns några klubbar som också delar detta jubileumsår med oss – häng på! Länken släpptes i går och vi har redan anmälningar som trillat in. Vi kommer att hålla till på nyrenoverade och vackra Sångas Säby ute på Ekerö denna gång. Tamnavulin är samarbetspartner!

*OBS ! Är ni snabba så har ni rabatt, boka tidigt - rabatt fram till nyårsafton*

[Anmälan Whiskyhelg 25-26 februari](#)



*Hoppas vi ses på Sångas Säby  
Susan & Emma*

## Flytande whiskymässa

Viking Line avseglar i år 9-11 mars.

SWF har ca 100 hyttplatser till förmån för er medlemmar och biljetterna gäller utresa torsdag 9 mars.

Info och anmälningslänk kommer ut till klubbansvarig lite längre fram.

## Whiskyfest

Save the **date 3 juni då kommer nya whiskyfestligheter** i samarbete med Allt om Whisky - mer avslöjar jag inte just nu. Vi har lagt ribban riktigt högt kan jag meddela, vi får se hur högt vi kan hoppa.

## Convention

planeras i september ombord på Cinderella, återkommer om exakt datum.

## Utbildning

Grundutbildning och Provningsledarutbildningarna drar igång igen

Steg 1 Grundutbildning i Nyköping 4-5 mars.

steg 2 Provningledarutbildning i Arboga (Agitator) 21-23 april (preliminärt fullbokad)

## Årets whiskykrog

Vi lanserar ett helt nytt upplägg som kommer att nå en bredare publik och engagera klubbar i hela landet.

Det krävs hel del arbete innan lansering men till våren hoppas vi på en nystart, kanske på något av våra whiskyevent.

Avslutningsvis vill jag än en gång tacka er alla och hoppas vi ses på något av våra event, whiskyhelg, mässa, utbildning eller Convention. Visst smakar mat och dryck som bäst när man får dela upplevelsen med någon annan?

**Från oss alla till er alla – till er alla!**

**En fin jul och ett riktigt gott nytt whiskyår 2023!**

*Slàinte Susan*



### Styrelsen juli 2022- juni 2023

Susan Stenström	Ordförande	Hans Lilja	Valberedningens ordf.
Peter Orvin	Sekreterare, vice Ordf	Klaus Bitchnau	Valberedningen
Jennie Fors	Kassör	Bo Romedahl	Revisor ordf
Peter Borg	Ledamot	Peter Morén	Buteljering
Robbe Jörfalk	Ledamot	Anders Norström	Provningsturneer
Helena Hugo	Ledamot		
Carina Mian	Ledamot		
Thomas Karlsson	Ledamot		